1e Conceder, a partir de 01 dezembro de 20[7,.por.nt.doria por tempo de
contribuição e idade a servidora Helena Aparecída Korobinski, matrícula 41, ocupante do cargo
de.telefonista, portadora de RG ne 3.850.894-5 SESP/PR e inscrita no CpF sob ne 515.1.54.319-
9x., com proventos no valor de RS 4.972,78 (quatro mil, novecentos e setenta, e dois reais e
setenta e oito centavos).

Art. 2e Esta POrtaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 29 de novembro de 2017

l'

o PRESIDENTE DA CÂMARA DE vEREADoREs DE plrANGA, EsrADo Do pARANÁ, No uso DE
SUAS ATRIBUIçÔES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO INTERNO,